[bookmark: _GoBack]別記様式第３号（第８条関係）

令和３年度拠点産地品目保管支援事業補助金請求書

	請求額
	億
	千
	百
	拾
	万
	千
	百
	拾
	円

※金額の頭に￥を記入する
内訳
	交付決定額

	受領済額

	今回請求額

	差引残額

　上記のとおり請求します。

　　　　令和　　年　　月　　日
所在地
商号又は名称
代表者職・氏名
　　本部町長　殿

　下記口座に振替えて下さい。
	金融機関名

	本支店名

	預金の種類

	口座番号

	フリガナ
口座名義